
24-Stunden-Hotline (kostenfrei)

0800 7246269 Online informieren:
www.rainbow-sanierungen.de

Stand: September 2024

IHR SPEZIALIST FÜR DIE KOMPLETTSANIERUNG 

VON WASSER-, BRAND- & SCHIMMELSCHÄDEN.

Standorte



Standorte

Rainbow Sanierungen Ludwigsburg
71706 Markgröningen 

 Tel 07145 93 27 59-0
ludwigsburg@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Tübingen
71025 Kusterdingen 

 Tel 07071 79 39 42-0
tuebingen@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Göppingen
73054 Eislingen  

 Tel 07161 65 29 30-0
neckar-�ls@rainbow-sanierungen.de

 

 

Rainbow Sanierungen Rudersberg
73635 Rudersberg 

 Tel 07183 9489009
rudersberg@rainbow-sanierungen.de

 

 

 

Rainbow Sanierungen Ulm
89081 Ulm

Tel 0731 14 05 99 3-0
ulm@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Ostalbkreis
73434 Aalen  

 Tel 07361 38 63 00 2

 
ostalbkreis@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Bruchsal
76694 Forst  

 Tel 07251 32 65 9-0
bruchsal@rainbow-sanierungen.de

 

Rainbow Sanierungen Biberach
89584 Ehingen  

 Tel 07391 77 09 49-0
ehingen@rainbow-sanierungen.de

Baden-Württemberg



Standorte

Rainbow Sanierungen Oberfranken
96052 Bamberg  

 Tel 0951 60 10 99 22
bamberg@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Straubing
94327 Bogen  

 Tel 09422 80 91 30-0
straubing@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Ederheim
86739 Ederheim  

 Tel 09081 27 25 22-0
donau-ries@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Würzburg
97080 Würzburg  

 Tel 0931 20 50 94 50
wuerzburg@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Schwabmünchen
86830 Schwabmünchen 

 Tel 08232 80 53 021
schwabmmuenchen@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Aurachtal
91086 Aurachtal  

 Tel 09132 64 09 79 7

 
fuerth-erlangen@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Bergen
83346 Bergen

Tel 08662 130 98 78
bergen@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Oberthulba
97723 Oberthulba  

 Tel 09736 75 26 57-0

 
badkissingen@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Nürnberg
90427 Nürnberg  

 Tel 091 1 89 21 38 93

 
nuernberg@rainbow-sanierungen.de

Bayern



Standorte

Thüringen:

Rainbow Sanierungen Erfurt
99189 Elxleben  

 Tel 03621 39 40 34
erfurt@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Altenburg
04600 Altenburg  

 Tel 03447 31 78 09 3
altenburg@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Grimma
04668 Grimma  

 Tel 03437 90 33 585
altenburg@rainbow-sanierungen.de

Hamburg / Schleswig-Holstein:

Rainbow Sanierungen Hamburg Nord
23847 Rethwisch  

 Tel 04539 89 97 09-0
hh-od@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Hamburg West
25421 Pinneberg  

 Tel 04101 84 99 222
hamburg-west@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Hamburg Süd
21435 Stelle  

 Tel 0176 44463619
hamburg-sued@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Kiel
24783 Osterrönfeld 

 Tel 04331 13 44 36-0
kiel@rainbow-sanierungen.de

 



Hessen

Rainbow Sanierungen Frankfurt
60388 Frankfurt

 Tel 06109 69 67 83 7
frankfurt-nord@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Dietzenbach
63128 Dietzenbach

 Tel 06074 30 17 90-0
dietzenbach@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Wiesbaden
65779 Kelkheim

Tel 06195 9198880
wiesbaden@rainbow-sanierungen.de

Standorte

Mecklenburg-Vorpommern:

Rainbow Sanierungen Stavenhagen
17153 Stavenhagen 

 Tel 039954 27 97 98
stavenhagen@rainbow-sanierungen.de

Berlin

Rainbow Sanierungen Berlin
13053 Berlin-Lichtenberg 

 Tel 03021 48 01 86-0
berlin@rainbow-sanierungen.de

Rheinland-Pfalz  

Rainbow Sanierungen Ludwigshafen
67065 Ludwigshafen am Rhein

 Tel 0621 59 81 18 65
ludwigshafen@rainbow-sanierungen.de

Niedersachsen

Rainbow Sanierungen Hannover
31553 Rodenberg 

 Tel 05723 902 30 06
hannover-west@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Hannover-Nord
30916 Isernhagen  

 Tel 0511 - 987 56 65 1
hannover-nord@rainbow-sanierungen.de



Nordrhein-Westfalen:

Rainbow Sanierungen Köln
51109 Köln  

 Tel 0221 60 87 93 25
koeln@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Gütersloh
33442 Herzebrock-Clarholz 

 Tel 05245 92 04 25-0
guetersloh@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Mönchengladbach
02163 Schwalmtal 

 Tel 02163 88 79 59-0
moenchengladbach@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Düsseldorf
41460 Neuss  

 Tel 02131 59 53 434
duesseldorf@rainbow-sanierungen.de

Standorte

Rainbow Sanierungen Wuppertal
40822 Mettmann  

 Tel 02104 28 29 510
mettmann@rainbow-sanierungen.de

Rainbow Sanierungen Brühl
50321 Brühl  

 Tel 02232 92 8888 3

 
bruehl@rainbow-sanierungen.de


